CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Msconde de Guarapuava, 31 '1 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br camara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA NO 1712023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIiJAL DE PITANGA, ESTADO DO PARANA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÓES, CONFERIDAS PELO ARTTGO 27 OO REGIMENTO
INTERNO,

Considerando o Memorando DG no 01l2O23;

RESOLVE

' Art. 1o Alterar o art. 1
o da Portaria no 34, de 7 de outubro de 2022, passando a ter a seguinte

' redação:

"Art. 1o Manter a readaptação da servidora Francielle Mendes Gonçlves Bartko, matrícula
no 1441, ocupante do cargo de auxiliar de serviços gerais, nos termos da Portaria no 32,

de 09 de abril de 2O21, para auxiliar nos serviços do Departamento de Finanças e
Orçamento, compreendendo as seçóes de tesouraria e contabilidade".

Art. 20 Esta Portaria gntra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 3 de ro de 2023.

rigues de Lima
Presidente

Página 1 de 1

061O2f2023 O8:57 PreúeitJra Muhicipal de Pitanga

E§TADODOPARANÁ
PREFEMIIRA MUMCIPAI, DE PMANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE YERf,ADORES DO MUNICÍPIO DE PITANGÀ

P1ORTARIA N' I7NO23

PORTARIAN' 1712023

O PRESIDENTE DA CÂMARA ML]NICIPAL DE PITANCA.
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ArRrBLnÇÔES.
CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO REGIMENTO
INTERNO,

Considerando o Memorando DG n'01/2023;

RESOLVE

AÍ. 1o Alterar o art. lo da Portaria no 34, de 7 de outubro de
2022, paÉsando a ter a seguinte redação:

'Art. 1o Manter a readaptação da seruidora Francielle Mendes
Gonçalves Bartko, matícula no 1441, ocupante do cargo de
auxiliar de serviços gerais, nos terÍnos da Portaria no 32, de 09
de abril de 2021, para auxiliar nos serviços do Departamento
de Finanças e Orçameno, comJneendendo as seções de
tesoiuaria c oontabilidade".
Art.2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ht rgq 3 de fcvcreiro de2023.

VÁLDOMINO RODNGWS DE LIMÁ
Presidente

Publicado por:
Regiane Bobato

Código Identifi cador; F8.687299

MatÉria pubücada no Diário Oficial dos Mtrnicipios do Paraná
no üa O6 102 12023. Ediçãio 27 M
Averificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https ://www.diariomunicipal.com.br/aurp/

htSeJfunrnr,diariomunicipal.com.br/amp/materia/F8687299/O3AFY-aBVVhTtNHhlYLAvArnT4MClx4npzhACjStPStY3fMBszT4mgl2Q-Gdlbvqxpzf3... 'tt1